様式第１号（第４条関係）

盛岡地区衛生処理組合一般廃棄物処理業許可申請書

年　　月　　日

盛岡地区衛生処理組合
　　管理者　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話

一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項（第６項）の規定により、関係図書を添えて次のとおり申請します。
	事務所及び事業所の
名称及び所在地

	事業の範囲
	廃棄物の種類

	業の種類

	事業実施区域

	事業の用に供する設備
及び機材の保有状況

	事業の用に供する施設の
処理方式及び処理能力

	事業開始予定年月日

	備考　次の図書を添付してください。ただし、申請が許可の更新に係るものであるときは、２から５までの図書（３の車両に関するものを除く。）については、その内容に変更がない限り、添付する必要はありません。

１　事業計画の概要を記載した書類（事業実施区域ごとに記載）
２　事業の開始に要する資金の調達方法を記載した書類
３　事業の用に供する施設の構造を明らかにする図面及び当該施設の付近の見取図
４　申請者の住民票の写し（申請者が法人である場合には、その法人の定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書）
５　申請者の履歴書（申請者が法人である場合には、その役員の名簿及び履歴書）
６　申請者が法第７条第５項第４号イからルまで（法第７条第５項第４号チに係るものを除く。）のいずれにも該当しない旨を記載した書類
７　申請者が法人である場合には、直前３年（申請が許可の更新に係るものであるときは直前年）の各事業年度における貸借対照表、損益計算書並びに法人税、道府県民税及び市町村民税の納付すべき額及び納付済額を証する書類
８　申請者が個人である場合には、直前３年（申請が許可の更新に係るものであるときは直前年）の確定申告書の写し、収支計算書等の書類並びに所得税、道府県民税及び市町村民税の納付すべき額及び納付済額を証する書類
９　従業員名簿
１０　その他管理者が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

盛岡地区衛生処理組合一般廃棄物処理業事業範囲変更許可申請書

年　　月　　日

盛岡地区衛生処理組合
　　管理者　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話

一般廃棄物処理業の事業範囲の変更の許可を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第１項の規定により、関係図書を添えて次のとおり申請します。
	事業の範囲
	廃棄物の種類
	（変更前）
	（変更後）

	業の種類

	事業実施区域

	変更に係る事業の用に供する設備及び機材の保有状況

	変更に係る事業の用に供する施設の処理方式及び処理能力

	変更の理由

備考　次の図書を添付してください。ただし、その内容に変更のない図書については、添付する必要はありません。
１　変更後の事業計画の概要を記載した書類
２　変更に係る事業の資金の調達方法を記載した書類
３　変更した事業の用に供する施設の構造を明らかにする図面及び当該施設の付近の見取図
４　従業員名簿

様式第３号（第６条関係）

盛岡地区衛生処理組合一般廃棄物処理業廃止届

年　　月　　日

盛岡地区衛生処理組合
　　管理者　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話

年　　月　　日付け　第　　号で許可を受けた一般廃棄物処理業を廃止したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

１　廃止した事業の内容

２　廃止年月日		　　年　　月　　日

３　廃止の理由

様式第４号（第７条関係）

盛岡地区衛生処理組合一般廃棄物処理業変更届

年　　月　　日

盛岡地区衛生処理組合
　　管理者　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話

年　　月　　日付け　第　　号で許可を受けた一般廃棄物処理業に変更があったので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更のあった事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	変更の理由

備考　変更の内容を明らかにする図書を添付してください。

様式第５号（第８条関係）

盛岡地区衛生処理組合一般廃棄物処理業欠格要件該当届

年　　月　　日

盛岡地区衛生処理組合
　　管理者　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第４項の規定により、同法第７条第５項第４号イからヘまで又はチからヌまで（同法第７条第５項第４号チに係るものを除く。）に該当したので、関係書類を添えて届け出ます。
	許可の年月日及び許可番号
	年　　月　　日　第　　号

	当該欠格要因及び該当するに
至った具体的要因

	欠格要因に該当するに至った
年月日
	年　　月　　日

備考
・欠格要件に該当するに至った日から２週間以内に届け出ること。
・関係する書類等がある場合は添付すること。

様式第６号（第９条関係）

盛岡地区衛生処理組合一般廃棄物処理業許可証
第　　　号

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　　年　　月　　日に申請のあった一般廃棄物処理業の許可については、廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第７条第１項（第６項）の規定により、次の条件を付けて許可します。

　　　　年　　月　　日

盛岡地区衛生処理組合
管理者　　　　　　　　　　　印

１　取り扱う廃棄物の種類

２　業の種類

３　許可期間

４　収集を行うことができる区域

５　許可の条件

６　許可証の交付の状況

様式第７号（第１１条関係）

盛岡地区衛生処理組合一般廃棄物処理業許可証再交付申請書

年　　月　　日

盛岡地区衛生処理組合
　　管理者　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話

次の理由により一般廃棄物処理業許可証の再交付を受けたいので、盛岡地区衛生処理組合し尿等の適正処理等に関する規則第１１条第１項の規定により、申請します。

理由

[bookmark: _GoBack]